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Nr 80.

Ankom till riksdagens kansli den 31 maj 1938 kl. 12 m.

Utlåtande, angående ersättning åt sekreteraren i kamrarnas en
skilda utskott.

Första kammarens enskilda utskott och andra kammarens enskilda utskott 
— vilka tillsatts för interpellationsinstitutets omreglering i de för kamrarna 
gällande ordningsstadgorna m. m. — hava i särskilda, den 13 maj 1938 
dagtecknade skrivelser till första kammarens, respektive andra kammarens 
herr talman anhållit, att kamrarnas herrar talmän gemensamt ville hem
ställa hos bankoutskottet om framläggande för riksdagen av förslag till ar
vode åt sekreteraren i konstitutionsutskottet S. V. Holm, vilken anlitats som 
sekreterare av vartdera av de enskilda utskotten.

Vid skrivelserna hava fogats yttranden i ärendet av kanslideputerade, vilka 
med hänsyn till de i detta fall föreliggande särskilda omständigheterna fun
nit skäl icke föreligga till erinran mot att ersättning i omförmälda avseende 
finge utgå till Holm med 200 kronor från vartdera utskottet.

I skrivelse till bankoutskottet den 14 maj 1938 hava kamrarnas herrar 
talmän, med förmälan, att ifrågavarande av de enskilda utskotten gjorda 
framställningar behandlats vid ett sistnämnda dag hållet talmanssamman- 
träde i närvaro av de ständiga utskottens ordförande och riksdagens kansli
deputerade, i enlighet med ett vid sammanträdet godkänt förslag hemställt, 
att Holm måtte för fullgörande av uppdragen såsom sekreterare i kamrarnas 
enskilda utskott uppbära arvode med tillsammans 400 kronor.

Bankoutskottet, som icke funnit något att erinra mot det av herrar tal
män framlagda förslaget, får hemställa,

att riksdagen må medgiva, att sekreteraren i konstitutions
utskottet S. V. Holm må för fullgörande av uppdrag såsom 
sekreterare i kamrarnas enskilda utskott uppbära ett arvode 
av tillhopa 400 kronor.

Stockholm den 28 maj 1938.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Utskottet.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Åkerberg, Ehrnberg, Holmström*, Nilsson 

Mölndal, Danielsson*, Sundvik* och Bodin i Visby;
från andra kammaren: herrar Holmgren, Paulsen, Andersson i Falkenberg* 

K. A. Westman, Gustavson i Västerås, Sundberg* och Henriksson.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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